
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 274 с углубленным изучением

иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга
198215, Санкт-Петербург,

Дачный проспект 34, кор. 2, литер А, тел./факс:377-36-23

ПРИКАЗ№ 145 п 1

Санкт-Петербург от 26.08.2024 г.

«О создании Комиссии Совета по питанию в общеобразовательном учреждении
средней общеобразовательной школе №274 с углубленным изучением иностранных

языков Кировского района Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебный год и
Разработки программы производственного контроля организации питания»

В целях реализации статьи 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и согласно положению о Совете по питанию в
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №274 с
углубленным изучением иностранных языков.

Приказываю:

1. Внести изменения в состав комиссии Совета по питанию в общеобразовательном
учреждении средней общеобразовательной школе №274 с углубленным изучением
иностранных языков.

В составе:

1. В.В.Тырина,.зам. директора по ВР

2. Е.И. Башилова, лицо, ответственное за питание обучающихся

3. И.Г.Богданова, учитель русского языка и литературы

4. М.С.Ковцур, родитель

5. А.С.Хазова, родитель

6. О.Н. Лилявин, родитель

7. Е.Д.Суставова, врач

2. На основании Методических рекомендаций провести инструктаж с членами Совета по
питанию о правилах посещения пищеблока.

ВРИО директора ГБОУ СОШ 274 К.А.Мурадян


	Государственное бюджетное общеобразовательное учре

		2024-09-11T08:06:57+0300
	ГБОУ СОШ № 274 Кировского района Санкт-Петербурга




